

**Totitre ApS**  
**Holger Danskes Vej 20, Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 31 36 58 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

---

**Tim Overgaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Totitre ApS  
Holger Danskes Vej 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 36 58 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tim Overgaard

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.192 kr. mod 2.816 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.899 kr. mod 2.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.192</b>	<b>2.816</b>
1 Andre finansielle indtægter	12.178	0
Øvrige finansielle omkostninger	-87	-52
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.899</b>	<b>2.764</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>8.899</b>	<b>2.764</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	8.899	2.764
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.899</b>	<b>2.764</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.686	204.008
Tilgodehavender i alt	<u>213.686</u>	<u>204.008</u>
Likvide beholdninger	11.072	11.851
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>224.758</u>	<u>215.859</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>224.758</u>	<u>215.859</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	21.008	12.109
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>221.008</b>	<b>212.109</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.750</b>	<b>3.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>224.758</b>	<b>215.859</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	9.345	209.345
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.764</u>	<u>2.764</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	12.109	212.109
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.899</u>	<u>8.899</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>21.008</b></u>	<u><b>221.008</b></u>

**Noter**

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Rente, tilknyttede virksomheder	<u>12.178</u>	<u>0</u>
	<u><b>12.178</b></u>	<u><b>0</b></u>

**2. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 160 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beti Invest ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
